工事件名 公表番号

申請日

受付番号

郵便番号

所在地

会社名

代表者名
（代理人名）

印

部署名 氏名

ＴＥＬ ＦＡＸ

共同運営格付 業種 等級 順位

葛飾区格付 業種 等級

氏名 入社年月

添付書類

　施工能力審査型総合評価一般競争入札に参加したいので、下記のとおり関係書類を添付のうえ申請します。

施工能力審査型総合評価一般競争入札参加資格審査申請書

営業担当

配置予定
技術者

１　施工能力評価点申告書及び申告書に記載した実績の確認書類
２　配置予定の技術者が監理技術者の場合は監理技術者資格者証の写し及び監理技術者講習修了
　証の写し
３　配置予定技術者が主任技術者の場合は対象工事に対応する資格を証するものの写し
４　配置予定の技術者を本件公表日のの３箇月以上前から直接的かつ恒常的に雇用していることを
　確認できる書類
５　完成工事経歴書及びこれに記載した工事の契約書の写し（本件の発注業種に限る。）

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　年　　　　月

監理技術者資格者証交付番号